



Счет-спецификация № 3638 от 13 мая 2014 г.

ИП Опук Андрей Сергеевич в лице _____, действующего на основании _____, именуемый в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны и Тимохов Борис, в лице _____, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны подписали настоящую спецификацию:"

Покупатель: **Тимохов Борис, ,**

№	Товары (работы, услуги)	Длина	Штук	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	М/Ч ГС Монтеррей п/э RAL 8017 0,5 1,18X5,10 1с	5,1	16	96,288	м2	210,00	20 220,48		20 220,48
2	М/Ч ГС Монтеррей п/э RAL 8017 0,5 1,18X4,90 1с	4,9	8	46,256	м2	210,00	9 713,76		9 713,76
3	+Д/Э СП Конек фигурн. п/э RAL 8017 0,15X0,15X2,00 1с			5	шт	352,00	1 760,00	88,00	1 672,00
4	+Д/Э СП Ветр. доска п/э RAL 8017 0,095X0,12X2,00 1с			15	шт	258,00	3 870,00	193,50	3 676,50
5	+Д/Э СП Карниз. планка п/э RAL 8017 0,06X0,10X2,00 1с			14	шт	226,00	3 164,00	158,20	3 005,80
6	+Снегозад.трубчатый Стандарт п/э RAL 8017 3,00 1с			6	шт	1 300,00	7 800,00	390,00	7 410,00
7	+Прох.элемент VILPE MUOTOKATE п/э Коричневый 1с			3	шт	1 510,00	4 530,00	226,50	4 303,50
8	+Выход вытяжки 110/500 коричневый 1с			1	шт	1 830,00	1 830,00	91,50	1 738,50
9	+Выход вытяжки 125/изолир/500+колпак коричневый			2	шт	4 300,00	8 600,00	430,00	8 170,00
10	+Саморез кров. по дереву п/э RAL 8017 4,8X29 1с			750	шт	2,20	1 650,00	165,00	1 485,00
11	+Саморез кров. по дереву п/э RAL 8017 4,8X70 1с			100	шт	3,00	300,00	30,00	270,00
12	+Водосток GL Крюк жел. 125/90 п/э RAL 8017 0,21 1с			24	шт	130,00	3 120,00	312,00	2 808,00
13	+Водосток GL Желоб 125/90 п/э RAL 8017 3,00 1с			6	шт	680,00	4 080,00	408,00	3 672,00
14	Водосток GL Заглушка желоба 125/90 п/э RAL 8017 1с			4	шт	125,00	500,00	50,00	450,00
15	+Водосток GL Соединит. жел. 125/90 п/э RAL 8017 1с			4	шт	145,00	580,00	58,00	522,00
16	+Водосток GL Воронка 125/90 п/э RAL 8017 1с			2	шт	280,00	560,00	56,00	504,00
17	+Водосток GL Труба 125/90 п/э RAL 8017 3,00 1с			3	шт	905,00	2 715,00	271,50	2 443,50
18	+Водосток GL Труба 125/90 п/э RAL 8017 1,00 1с			1	шт	320,00	320,00	32,00	288,00
19	+Водосток GL Колено 60 гр. 125/90 п/э RAL 8017 1с			6	шт	285,00	1 710,00	171,00	1 539,00
20	Водосток GL Кронштейн тр. кирп.125/90 п/э RAL 8017 1с			6	шт	180,00	1 080,00	108,00	972,00
21	Сайдинг DOCKE Угол наруж. Шоколад 3,05 1с			7	шт	680,00	4 760,00		4 760,00
22	Сайдинг DOCKE J-профиль Шоколад 3,05 1с			20	шт	242,00	4 840,00		4 840,00
23	Сайдинг DOCKE J-фаска Шоколад 3,05 1с			17	шт	728,00	12 376,00		12 376,00
24	Сайдинг DOCKE D4.5D Панель Крем-Брюле 0,232X3,66 1с			270	шт	157,00	42 390,00		42 390,00
25	Сайдинг DOCKE Старт. планка Пломбир 3,05 1с			16	шт	149,00	2 384,00		2 384,00
26	Сайдинг DOCKE Наличник 89мм Шоколад 3.66 1с			15	шт	616,00	9 240,00		9 240,00
27	Сайдинг DOCKE H-проф. соед. Крем-Брюле 3,05 1с			18	шт	431,00	7 758,00		7 758,00
28	+ГПИ Изоспан тип А 1,60X43,75 1с			210	м2	20,52	4 309,20	215,46	4 093,74
29	Упаковка товара		1	5,1	пог.м	230,00	1 173,00		1 173,00

Итого: **167 333,44 3 454,66 163 878,78**

В том числе НДС:

Всего наименований 29, на сумму 163 878,78 руб.

Сто шестьдесят три тысячи восемьсот семьдесят восемь рублей 78 копеек

- Цены, указанные в настоящей счете-спецификации, действуют в течение 3-х банковских дней, включая день составления.
- Способ поставки: Самовывоз
- Дата поставки: 28.05.2014
- Оплатой данного счета-спецификации Покупатель подтверждает свое согласие с правом Продавца не принимать на себя обязательств по данному счету-спецификации до момента получения от Покупателя подписанного Договора. При этом по-я ст. 823 ГК РФ не действуют.
- Качество металлопродукции соответствует ГОСТ 19904-90 (По точности изготовления и плоскости - класс нормальный) и ТУ

Образец заполнения платежного поручения

УРАЛЬСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РФ Г.ЕКАТЕРИНБУРГ		БИК	046577674
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000674
ИНН 667471432633	КПП	Сч. №	40802810516540003013
Индивидуальный предприниматель Опук Андрей Сергеевич			
Получатель			

При осуществлении платежа указание номера Договора и Номера Счета-Спецификации обязательно!

Исполнитель: _____ /Ремезова Александра /
подпись _____ расшифровка подписи

Информация о готовности заказа: (343) 278-96-12 (внутренний номер 110 и 112)

Поставщик:

Покупатель:

Индивидуальный предприниматель Опук Андрей
Сергеевич, ИНН 667471432633, 620085, Свердловская
обл.,, Екатеринбург г., Крестинского ул, 25,, 39, тел.: ф.
370-03-19

Тимохов Борис, ,

подпись

/Опук А. С./
расшифровка подписи

подпись

расшифровка подписи